УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Смоленской

области (г.Смоленск)

(наименование комиссии в соответствии с

Распоряжением Минтранса России от

11.02.2013г. № МС-7-р)

________________________Кутенков И.И.

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Смоленской области (г.Смоленск)

                      (наименование комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от

11.02.2013г. № МС-7-р)

город  Смоленск

« 12 »   апреля   2013 г.                                     № 01

Присутствовали:

Члены комиссии:

Кутенков Иван Иванович председатель экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Смоленской области (г.Смоленск)

– начальник УГАДН по Смоленской области

Карлин Алексей Михайлович

секретарь экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Смоленской области (г.Смоленск)

– заместитель начальника отдела автотранспортного надзора

УГАДН по Смоленской области

Кузьмин Игорь Александрович главный специалист отдела транспорта Департамента

Смоленской области по промышленности, транспорту и

дорожному хозяйству.

Приглашенные:

Першин Василий Егорович независимый эксперт – преподаватель автотранспортных

специалистов СОГАУ ДПО «Автокадры»

2

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Председатель Кутенков И.И. довел регламент и порядок проведения экзамена, огласил состав

комиссии и присутствующих независимых экспертов.

Решили: к проведению экзамена приступить, состав комиссии соответствует установленным

требованиям проведения экзаменов.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

СОГАУ ДПО «Автокадры» (03.04.2013 г. – 12.04.2013 г.)

1 Авдеенков Николай Егорович Сдал

2 Баринов Анатолий  Иванович Сдал

3 Батов Геннадий Николаевич Сдал

4 Берлизов Николай Александрович Сдал

5 Боручев Валерий Леонидович Сдал

6 Гаврюсев Сергей Федорович Сдал

7 Грищенко Андрей Викторович Сдал

8 Гудов Антон Александрович Сдал

9 Гуляев Олег Анатольевич Сдал

10 Егоренков Игорь Анатольевич Сдал

11 Егоренков Петр Иванович Сдал

12 Емельяненков Юрий Александрович Сдал

13 Жигунов Алексей Николаевич Сдал

14 Казмирчук Юрий Николаевич Сдал

15 Карпюк Василий Ростиславович Сдал

16 Касаткин Валерий Анатольевич Сдал

17 Киреенко Сергей Олегович Сдал

18 Клочков Николай Дмитрович Сдал

19 Кмитто Станислав Владимирович Сдал

20 Кузовков Анатолий Александрович Сдал

21 Леонов Сергей Анатольевич Сдал

22 Марков Николай Владимирович Сдал

23 Морозов Валерий Владимирович Сдал

24 Мухин Геннадий Николаевич Сдал

25 Никитенков Владимир Александрович Сдал

26 Никитин  Виталий Александрович Сдал

27 Никифоров Сергей Владимирович Сдал

28 Одиночкин Александр Михайлович Сдал

29 Петров Виталий Николаевич Сдал

30 Родькин Виктор Викторович Сдал

31 Рыбников Алексей Иванович Сдал

32 Рысев Александр Викторович Сдал

3

33 Сычев Виктор Николаевич Сдал

34 Федоров Виталий Николаевич Сдал

35 Филипченков Сергей Сергеевич Сдал

36 Фроленков Александр Александрович Сдал

37 Холомьев Борис Сергеевич Сдал

38 Целищев Дмитрий Семенович Сдал

39 Чупаренков Василий Иванович Сдал

40 Шевров Михаил Викторович Сдал

41 Яцык Александр Григорьевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№ п/п ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4

СОГАУ ДПО «Автокадры» (03.04.2013 г. – 12.04.2013 г.)

1 Авдеенков Николай Егорович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Баринов Анатолий  Иванович Сдал

3 Батов Геннадий Николаевич Сдал

4 Берлизов Николай Александрович Сдал

5 Боручев Валерий Леонидович Сдал

6 Гаврюсев Сергей Федорович Сдал

7 Грищенко Андрей Викторович Сдал

8 Гудов Антон Александрович Сдал

9 Гуляев Олег Анатольевич Сдал

10 Егоренков Игорь Анатольевич Сдал

11 Егоренков Петр Иванович Сдал

12 Емельяненков Юрий Александрович Сдал

13 Жигунов Алексей Николаевич Сдал

14 Казмирчук Юрий Николаевич Сдал

15 Карпюк Василий Ростиславович Сдал

4

16 Касаткин Валерий Анатольевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

17

Киреенко Сергей Олегович

Сдал

18 Клочков Николай Дмитрович Сдал

19 Кмитто Станислав Владимирович Сдал

20 Кузовков Анатолий Александрович Сдал

21 Леонов Сергей Анатольевич Сдал

22 Марков Николай Владимирович Сдал

23 Морозов Валерий Владимирович Сдал

24 Мухин Геннадий Николаевич Сдал

25 Никитенков Владимир Александрович Сдал

26 Никитин  Виталий Александрович Сдал

27 Никифоров Сергей Владимирович Сдал

28 Одиночкин Александр Михайлович Сдал

29 Петров Виталий Николаевич Сдал

30 Родькин Виктор Викторович Сдал

31 Рыбников Алексей Иванович Сдал

32 Рысев Александр Викторович Сдал

33 Сычев Виктор Николаевич Сдал

34 Федоров Виталий Николаевич Сдал

35 Филипченков Сергей Сергеевич Сдал

36 Фроленков Александр Александрович Сдал

37 Холомьев Борис Сергеевич Сдал

38 Целищев Дмитрий Семенович Сдал

39 Чупаренков Василий Иванович Не сдал -------------

40 Шевров Михаил Викторович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5

41 Яцык Александр Григорьевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ                               и

изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

СОГАУ ДПО «Автокадры» (03.04.2013 г. – 12.04.2013 г.)

1 Баринов Анатолий  Иванович Сдал

2 Гудов Антон Александрович Сдал

3 Емельяненков Юрий Александрович Сдал

4 Никитин  Виталий Александрович Сдал

5 Родькин Виктор Викторович Сдал

6 Сычев Виктор Николаевич Сдал

7 Федоров Виталий Николаевич Сдал

4. по «Специальному курсу по перевозке радиоактивных                       веществ

класса 7»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

 - -

Решили:

Водителям, получившим положительное решение экзаменационной комиссии, выдать

свидетельства ДОПОГ на перевозку опасных грузов.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных

заседаний экзаменационной комиссии.

Очередное заседание экзаменационной комиссии состоится 16.04.2013 года в г. Вязьма

Смоленской области.

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии, заместитель начальника

отдела автотранспортного надзора УГАДН по

Смоленской области

________________________Карлин А.М.

Главный специалист отдела транспорта

Департамента Смоленской области по

промышленности, транспорту и дорожному

хозяйству.

_______________________Кузьмин И.А.

Исполнитель Карлин А.М.

Тел.: (4812) 38-46-52